1

山 西 药 科 职 业 学 院

                    组织人事部函〔2021〕41 号

关于开展 2021 年山西药科职业学院教职工

专业能力提升培训工作的通知

各党总支、直属党支部，院属各部门、单位：

为进一步加强学院教职工队伍建设，全方位提升教职工的

政治理论素养和工作业务水平，按照中组部人社部《事业单位

工作人员培训规定》的要求，决定举办 2021 年学院教职工专

业能力提升培训班，现就具体事宜通知如下：

一、培训对象

学院全体管理岗和专技岗工作人员

二、培训时间

时间：2021 年 7 月 5 日至 7 月 9 日（上午 9:30—12:00

下午 14:00—16:30）

三、培训内容

本次培训内容由党政办公室、组织人事部、教务处、科研

中心和六系根据各类人员岗位标准，围绕党史学习教育、教学

能力提升、科研管理、依法治校水平等方面确定。具体培训安

排见附件。

四、培训要求

1.各党总支、直属党支部，院属各部门、单位负责人要高

2

度重视，加强领导。认真组织部门人员按时参加培训，培训期

间原则上不准请假，如有特殊情况，按规定履行请假手续。

2.全体参加培训人员要端正学习态度,遵守培训纪律。提

前 10 分钟到达学习地点，集中培训期间按座次表就坐，上课

期间关闭有声通讯工具,以高度的政治自觉和良好的学风确保

培训取得实效。

3.根据培训安排，7 月 8日至 9日不参加六系专题培训的

人员由各部门、单位组织集中学习研讨。

4.学院将此次培训情况，归入工作人员培训档案。

附件：1.培训安排

      2.座次表

组织人事部

2021 年 7 月 1 日

附件

培训安排

            类  别

 时  间

教学内容 主讲人 主持人
责任
部门

培训
地点

7月5日
星期一

上午

9:30-10:00 开班仪式 张震云 邹本贵
组织人

事部

综合楼
报告厅

10:30-12:00 集中研讨

各部门、
单位负责

人

各部

门、单

位

各部
门、单
位

下午 党史学习教育专题辅导 张宏华 邹本贵
组织人

事部

综合楼
报告厅

7月6日
星期二

上午 教学能力大赛解析 景滨杰 陕荣善

教务处

下午 线上课程的建设 郭睿 陕荣善

7月7日
星期三

上午

科研考核及经费使用办法
张虹

王祎
陕荣善

科研

中心

科研采购管理平台使用说明 张志强 陕荣善

下午 依法治校专题讲座 董洁琳 陕荣善
党政办

公室

7月8日

-9日

上午
 专题培训

六系书

记、主任
六系

各部
门、单
位

7月9日
星期五 下午 2:30-3:30 结业典礼 张震云 邹本贵

组织人

事部

综合楼
报告厅

备注：

1.7 月 8日-9 日上午专题培训由六系组织所属专兼职教师按时参加，

培训结束后将培训情况报组织人事部。

2.不参加专题培训人员，由各部门、单位组织集中学习研讨。